慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第240号建议的协办意见
长河镇：
应成钊代表提出的《关于加快立项建设长河洁具产业园的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

长河镇是“中国花洒之乡”“花洒经济”产业链已成为当地支柱产业，针对这一特点，我局积极会同科技部门，在长河建立了慈溪市长河洁具产业创新服务综合体，并给予一定财政补助。被征地人员养老保障相关参保政策等由主管部门审核把关，财政予以资金保障。下步，将积极会同发改等相关部门，做好洁具行业产业园区立项工作，长河洁具产业园建设可依据规划方案，结合城市更新、产业升级等理念统筹谋划片区开发项目，相应建设资金在片区开发中平衡。
　　　　　　　　　　　　　     慈溪市财政局
　　　　　　　　　　         2023年4月23日
　　联 系 人：宋开拓

　　联系电话：63837223